UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:    /SGDĐT-GDMN&GDTH

V/v báo cáo kết quả thực hiện Chương

trình trợ giúp xã hội  cho người tâm thần,

trẻ em tự kỷ và người rối nhiếu tâm trí dựa

vào cộng đồng giai đoạn 2021-2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng 06 năm 2025

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện, thành phố;

  - Các trường Trung học Phổ thông, Phổ thông có nhiều cấp học;

  - Các cơ sở giáo dục nghề ngiệp;

  - Các cơ sở giáo dục trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 2898/SYT-PCTN&TBXH ngày 20/6/2025 về việc

báo cáo kết quả thực hiện Chương trình phát triển công tác xã hội và PHCN cho

người tâm thần, trẻ em tự kỷ và người rối nhiếu tâm trí  dựa vào cộng đồng giai

đoạn 2021-2025. Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện

các nội dung sau:

1. Xây dựng báo cáo tổng kết thực hiện Chương trình phát triển công tác

xã hội và PHCN cho người tâm thần, trẻ em tự kỷ và người rối nhiễu tâm trí dựa

vào cộng đồng giai đoạn 2021-2025.(Mẫu báo cáo và các phụ lục gửi kèm công

văn).

2. Báo cáo xây dựng bám sát nội dung theo phụ lục số 1,2. Hoàn thiện đầy

đủ các số liệu theo biểu thống kê tại phụ lục số 3,4,5,6,7 của công văn này để

thuận tiện cho việc tổng hợp.

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện và gửi báo cáo về Sở Giáo dục và

Đào tạo trước ngày 24/6/2025 để tổng hợp báo cáo đúng thời hạn.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở GD&ĐT

- Lưu VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Uông Minh Long

		2025-06-23T00:22:27-0700
	Việt Nam
	Uông Minh Long <uongminhlong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-23T14:33:40+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-23T14:33:41+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-23T14:33:42+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!